Snijbranders
■ Nozzlemix techniek
■ Goed uitgebalanceerd
■ Goede grip
■ Internationale nozzle aansluiting
■ Hoogwaardige kwaliteit
■ Uitstekende prijs / kwaliteit verhouding
Kenmerken en voordelen Elke Koike snijbrander wordt gebouwd en getest volgens

Snijdikte Max. 150 mm
Toortskop 90˚
Aansluiting G3/8 RH-LH
Gastype Geschikt voor alle gassoorten
Type Artikelnr.
MK-150 80497
MK-250
MK-250
Toortslengte 525 mm (standaard, 90˚ kop)
Gewicht 1.5 kg
Snijdikte Max. 250 mm
Gastype Geschikt voor alle gassoorten
Type Kop Artikelnr.
Aansluiting
(RH, LH)
MK-250-75D 75˚ 80503 G1/4, G3/8
MK-250-90D 90˚ 80504 G3/8, G3/8
MK-250-180D 180˚ G3/8, G3/8 DA222815
MK-300
MK-300
Toortslengte 661 mm (standaard, 90˚ kop)
Gewicht 1.55 kg
Snijdikte Max. 300 mm
Toortskop 75˚ en  90˚
Aansluiting G1/4RH, G3/8LH
Gastype Geschikt voor alle gassoorten
Type Kop Artikelnr.
MK-300-75D 75˚ 80507
MK-300-90D 90˚ 80508
Opties snijbranders
MK-36
MK-36
Toortslengte 915mm